

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE EMPENHO

Número	Tipo	Emitido em	Requisição Nº	Req. Compra Nº
228/2021	Ordinário	29/01/2021	7	2856

Licitação	Número
Tipo	14/2020 de 05/05/2020
Pregão	

Contrato/Aditivo									
Sequência	Contrato	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada	
930	36/2020 - SIM-AM: 362020		20/05/2020	31/05/2021		20/05/2020	31/05/2021		

Credor			
Fornecedor	Matrícula	CPF/CNPJ	
JOAB LOURENÇO COSTA	2870-3	11.419.869/0001-91	

Endereço	Bairro					
AVENIDA JOSE BONIFACIO, 1120 - mercado	CENTRO					
Cidade/UF	CEP	Fone	Tipo de conta bancária	Banco	Agência	Conta
São José das Palmeiras/PR	85898-000	45-3259-1295	Conta Corrente	104	726-6	4826-9

Classificação da despesa		Saldo anterior
03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO		R\$ 80.000,00
03.001 Departamento de Administrativo		
04.122.0002.2008 Manutenção das Atividades da Administração		Valor empenhado
3.3.90.30.22.00 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO		R\$ 1.091,35
470 00000 Recursos Ordinários (Livres)		Saldo atual
Do Exercício		R\$ 78.908,65

Outras informações

Histórico

Código	Nome	Marca	UM	Quantidade	Valor	Valor total
14247	Copo descartável para água	totalplast	PCT	250,0000	3,3500	837,50
	Copo descartável para água , capacidade de 180ml, NBR 14865, material de poliestireno, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, embalagem com 100 unidades					
14243	Saco plástico de Lixo	assisroll	PCT	5,0000	21,9200	109,60
	Saco plástico de Lixo cor preta, capacidade para 50 litros com micra 0,05, 60cm x 85cm, embalagens com 100 unidades					
14244	Saco plástico de Lixo	assisroll	PCT	5,0000	18,0900	90,45
	Saco plástico de Lixo cor preta com capacidade para 30 lts com micra 0,05, 60 x 63 cm, embalagens com 100 unidades					
14245	Saco plástico de Lixo	assisroll	PCT	5,0000	10,7600	53,80
	Saco plástico de Lixo com capacidade para 15 litros com micra 0,05, 40x55cm, embalagens com 100 unidades					

Certidão	Número	Validade
CND TRABALHISTA	17877188/2020	29/01/2021
Certidão Negativa de Tributos Federais e Dívida At	7A19.61A4.7BA0.B265	03/05/2021

AQUISICAO DE DIVERSOS MATERIAIS PARA MANUTENCAO DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO;
Forma de pagamento: Os pagamentos serão efetuados entre o dia 10 (dez) e o dia 30 (trinta) de cada mes

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

Número	Emitido em	Requisição Nº	Empenho Nº
226/2021	29/01/2021	7	228/2021

Licitação	Número
Tipo	14/2020
Pregão	

Contrato/Aditivo	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada
Sequência Contrato							
930 36/2020 - SIM-AM: 362020		20/05/2020	31/05/2021		20/05/2020	31/05/2021	

Credor	Matrícula	CPF/CNPJ				
Fornecedor						
JOAB LOURENÇO COSTA	2870-3	11.419.869/0001-91				
Endereço	Bairro					
AVENIDA JOSE BONIFACIO, 1120 - mercado	CENTRO					
Cidade/UF	CEP	Fone	Tipo de conta bancária	Banco	Agência	Conta
São José das Palmeiras/PR	85898-000	45-3259-1295	Conta Corrente	104	726-6	4826-9

Classificação da despesa	Saldo do empenho
03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO	R\$ 1.091,35
03.001 Departamento de Administrativo	
04.122.0002.2008 Manutenção das Atividades da Administração	Valor liquidado
	R\$ 1.091,35
3.3.90.30.22.00 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO	
470 00000 Recursos Ordinários (Livres)	Saldo à Liquidar
	R\$ 0,00

Outras informações

Retenções	Total de retenções
	R\$ 0,00
	Valor líquido
	R\$ 1.091,35

Servidor que autorizou a liquidação
61061 - NELTON BRUM

Histórico
CND TRABALHISTA: 17877188/2020 VALIDADE: 29/01/2021
Certidão Negativa de Tributos Federais e Dívida At: 7A19.61A4.7BA0.B265 VALIDADE: 03/05/2021

AQUISICAO DE DIVERSOS MATERIAIS PARA MANUTENCAO DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO;
Forma de pagamento: Os pagamentos serão efetuados entre o dia 10 (dez) e o dia 30 (trinta) de cada mes

Documentos fiscais	Número	Série	Emissão	Valor	Tipo	Número	Série	Emissão	Valor
Nota Fiscal Eletrônica	927	1	29/01/2021	1.091,35					

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE PAGAMENTO

Número	Data	Previsão N°	Liquidação N°	Empenho N°	Requisição N°
266	12/02/2021	499	226/2021	228/2021	7

Licitação	Número
Tipo	14
Pregão	

Contrato/Aditivo	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada
Sequência Contrato							
930 36		20/05/2020	31/05/2021		20/05/2020	31/05/2021	

Credor	Matrícula	CPF/CNPJ				
Fornecedor	2870-3	11.419.869/0001-91				
JOAB LOURENÇO COSTA						
Endereço	Bairro					
AVENIDA JOSE BONIFACIO, 1120 - mercado	CENTRO					
Cidade/UF	CEP	Fone	Tipo de conta bancária	Banco	Agência	Conta
São José das Palmeiras/PR	85898-000	45-3259-1295	Conta Corrente	104	726-6	4826-9

Classificação da despesa	Valor
470 03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO	
03.001 Departamento de Administrativo	
04.122.0002.2008 Manutenção das Atividades da Administração	
3.3.90.30.22.00 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO	R\$ 1.091,35

Outras Informações	Valor		
	R\$ 0,00		
Retenções	Valor líquido		
Pregao	R\$ 1.091,35		
Contrato/Aditivo			
Sequência Contrato			
930 36			
Credor			
Recursos	Documento	Data	Valor
00000 - Recursos Ordinários (Livres)	Conta bancária 2952 - BANCO DO BRASIL S/A - JOAB	12/02/2021	R\$ 1.091,35

Recibo

Recebi do Município de São José das Palmeiras, a importância de Um Mil e Noventa e Um Reais e Trinta e Cinco Centavos, referente ao pagamento do empenho número 228/2021.

Classificação da despesa	Valor
470 03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO	
03.001 Departamento de Administrativo	
04.122.0002.2008 Manutenção das Atividades da Administração	
3.3.90.30.22.00 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO	R\$ 1.091,35

Outras informações	Valor		
	R\$ 0,00		
Retenções	Valor líquido		
	R\$ 1.091,35		
Recursos	Documento	Data	Valor
	Conta bancária 2952 - BANCO DO BRASIL S/A - JOAB	12/02/2021	R\$ 1.091,35

Recibo

Recebi do Município de São José das Palmeiras, a importância de Um Mil e Noventa e Um Reais e Trinta e Cinco Centavos, referente ao pagamento do empenho número 228/2021.

Assinatura	Valor
	R\$ 1.091,35
São José das Palmeiras, ____/____/____	

São José das Palmeiras, ____/____/____	
----------------------------------------	--

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/02/2021 - AUTOATENDIMENTO - 13.54.59
2577102577 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: PM SAO J PALMEIRAS -ICS

AGENCIA: 2577-1 CONTA: 13.893-2

=====

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : PM SAO J PALMEIRAS -ICS

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 0726-9 - TOLEDO

CONTA: 4.826-9

FAVORECIDO: JOAB LOURENCO COSTA

CPF/CNPJ: 11.419.869/0001-91

VALOR: R\$ 1.091,35

DEBITO EM: 12/02/2021

=====

DOCUMENTO: 021208

AUTENTICACAO SISBB: 5.C2C.A3D.39D.E40.E77